

**PP Apple ApS**  
**Willemoesgade 35, 4. th, 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 42 51 47 64**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

---

**Rasmus Rømer Lausen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

PP Apple ApS  
Willemoesgade 35, 4. th  
2100 København Ø

CVR-nr.: 42 51 47 64  
Stiftet: 1. juli 2021  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Rasmus Rømer Lausen, direktør  
Mikkel Egelund Rasmussen, direktør  
Rama Pryce, direktør

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres ved egen fremtidig positive indtjening.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37.327 kr. mod -270.986 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.602 kr. mod -215.158 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	1/7 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-37.327</b>	<b>-270.986</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-486	-3.831
<b>Resultat før skat</b>	<b>-37.813</b>	<b>-274.817</b>
2 Skat af årets resultat	8.211	59.659
<b>Årets resultat</b>	<b>-29.602</b>	<b>-215.158</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-29.602	-215.158
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-29.602</b>	<b>-215.158</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Deposita	38.600	38.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.600</u>	<u>38.600</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>38.600</u>	<u>38.600</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.975	0
Udsudte skatteaktiver	67.870	59.659
Andre tilgodehavender	13.007	49.980
Periodeafgrænsningsposter	7.040	0
Tilgodehavender i alt	<u>99.892</u>	<u>109.639</u>
Likvide beholdninger	<u>10.751</u>	<u>31.895</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>110.643</u>	<u>141.534</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>149.243</u>	<u>180.134</u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.002	40.002
Overført resultat	-244.760	-215.158
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-204.758</b>	<b>-175.156</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	6.000
Gæld til kapitalinteresser	155.541	155.541
Anden gæld	187.460	193.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	354.001	355.290
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>354.001</b>	<b>355.290</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>149.243</b>	<b>180.134</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.002	-215.158	-175.156
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-29.602</u>	<u>-29.602</u>
	<b><u>40.002</u></b>	<b><u>-244.760</u></b>	<b><u>-204.758</u></b>

## Noter

---

	1/1 2023 - 31/12 2023	1/7 2021 - 31/12 2022
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres ved egen fremtidig positive indtjening.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-8.211	-59.659
	<u>-8.211</u>	<u>-59.659</u>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	38.600	0
Tilgang i årets løb	0	38.600
Kostpris 31. december 2023	<u>38.600</u>	<u>38.600</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>38.600</u>	<u>38.600</u>
